COCKTAILS

NOS COCKTAILS
SIGNATURES

COCKTAILS
CLASSIQUES
SUR DEMANDE
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SIRIUS

Puissant & Fruité

Bourbon

Mezcal

Sirop de fraise &
graines de coriandre
Amaro italien

Bitter black lemon

Cocktail vieilli en micro-barrigue

9 CL 14 €
Bourbon
Mezcal
Strawberry syrup & coriander
seeds

Italian Amaro
Bitter black lemon

Micro-barrel-aged cocktails



e
W& SIRRAH

T( Gourmand & suave

=

<‘;ﬁs,

°

Gin

Vermouth italien
Purée de cerise
Jus de cranberry
jus de citron vert
Mousse de violette

Ce cocktail est clarifié au lait

I3 CL 14 €

Gin

Italian Vermouth

Cherry purée

Cranberry juice

Lime juice

Violet mousse

This cocktail is clarified
with milk
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Acidulé & floral
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Liqueur st Germain
Sirop de verveine & Origan
verjus
Bitter iodé
Champagne

I4 CL 16 €

Liqueur st Germain
Verbena & Oregano Syrup
verjuice

Iodised Bitter
Champagne



Whisky
Amaretto bianco

sirop de cascara
Shrubb de pomme confite
& piment d’Espelette

I0 CL I4 €

Whisky

Amaretto bianco

cascara syrup

Candied apple & Espelette
pepper shrubb
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NEMBUS

Epice & Floral

Gin infusé a la mélisse
Sirop aux poivres
Verjus

Vermouth dry

Huile de lavande

10 CL 14 €

Lemon balm infused gin
Pepper syrup

Verjuice

Vermouth dry

Lavender oil



POLARIS

Herbacé & Acidulé
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Vodka infusée a 1’olive
verte

Sirop de basilic

Jus de yuzu

Ginger ale

I2 CL 14 €

Green olive infused vodka
Basil syrup
Yuzu juice
Ginger ale



' VEGA

Epicé & Acidulé

Pisco infusé a la

capucine

Purée de rhubarbe

Jus de citron vert
Sirop de gingembre
Blanc d’oeuf

I3 CL I4 €

Pisco infused with nasturtium
Rhubarb purée

Lime juice

Ginger syrup

Egg white
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P Fruité & amer

Rhum blanc & ambré
Apéritif au pamplemousse
Liqueur de falernum

Eau de coco

Banane fraiche

16 CL 14 €

White and amber rum
Grapefruit aperitif
Falernum liqueur
Coconut water

Fresh banana
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Gourmand & fruité
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Téquila

Liqueur rooibos
Purée fruit de la
passion

Soda orange sanguine
Mousse gourmande
cacahuete

16 CL I4 €

Tequila

Rooibos liqueur
Passion fruit puree
Blood orange soda
Gourmet peanut mousse



MOCKTAILS

NOS MOCKTAILS
SIGNATURES

MOCKTAILS
CLASSIQUES SUR
DEMANDE




Martini vibrante

Sirop de pamplemousse
Infusion falernum

Eau de coco

Jus d’ananas

Jus de citron

16 CL I0 €

Vibrant Martini
Grapefruit syrup
Falernum infusion
Coconut water
Pineapple juice
Lemon juice
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Gin sans alcool
Réduction de rooibos
Purée fruit de 1la
passion

Soda orange sanguine
Mousse gourmande
cacahuete

16 CL IT €

Alcohol-free gin
Rooibos reduction
Passion fruit puree
Blood orange soda
Gourmet peanut mousse



MOCKTAIL SUR MESURE

1T €
@ Choisir un gofit :

Acidulé /Sucré /Amer

Choisir un ou deux

adjectif(s)
Fruité Epicé
Floral Puissant
Gourmand Herbacé

@ Si fruité choisir :

Fruits rouges

Fruits éxotiques

Fruits a chaire blanche
Agrumes

@ Choisir :

Pétillant
Non pétillant

Nous préciser si vous
avez des allergies



BOISSONS

SOFT

BIERE & VIN
APERITIF
VODKA & GIN
WHISKY
CACHACA & RHUM
TEQUILA & MEZCAL
COGNAC & ARMAGNKNE
CALVADOS
LIQUEUR & CREME
EAU DE VIE




SOFT

Coca Cola, Zéro 33c1 7€
Orangina 25 c1 7€
Thé glacé maison 33c1 7€
Limonade Ogeu 25 cl 7€
Perrier 33cl BE
Archibald Tonic 25 c1 BE
Fever Tree: 25 c1 6€

Ginger ale, Ginger beer

Alain Milliat: 33 c1 9€

Ananas, Mangue, Abricot Bergeron,
Fraise Sengana, Framboise Mecker,
Tomate, Poire Passe-crassane, Pomme
Cox’s, Péche Blanche, Orange
Tardive Sicile

Infusion menthe & framboise 25 ¢1 6€
Thé glacé mangue & passion 25 c1 6€

Soda a la rhubarbe 25 c1 6€
Vittel plate 33 cl D€
Ogeu Intense 33 cl HE
Vittel 1. 8€

Perrier 1. 8€



Pression: 33c1 7€
Biére Belharra Blonde
Bouteilles: 7€

33 cl
La Superbe: blonde, blanche,

ambré, IPA

Vin au Verre:

AQOP
AQOP

AQOP
AQP
AQP

AQP
AQP

AQOP

Champagne blanc
Champagne rosé

Sancerre blanc
Jurangon sec blanc
Jurangon moelleux

Graves rouge
Minervois rouge

Cétes Provence rosé

I2 cl

20€
21€

12¢
9€
12¢

10€
8€

10€



APERITIF

Anisé:

Absinthe Pandor Black 4 cl 10€
Ricard 5cl 9€
Pastis Odeia Egiazki 5¢cl 10€
Anmer:

Amaro Montenegro 6 cl 8€
Amaro Santoni 6 cl 15€
Bitter des Basques 6 cl 10€
Campari 6 cl 7€
Cynar 6 cl 7€
Apérol 6 cl 7€
Fernet Branca 6 cl 7€
Gentiane:

Suze 6 cl 8€
Vermouth:

Baldoria Blanc/Rose/Rosso 6 ¢l 9€
Martini Ambrato/Rubino 6cl 7€
Dolin rouge/dry 6 cl 8€
Mulassano Rosso 6cl 8€
Quintinye Royal blanc/dry 6 cl 8€

Quinquina:
Lillet Blanc/Rouge/Rosé 8cl 7€

Vin de Liqueur:

Porto Tawny Graham’s 8 cl 8€
Porto White Graham’s 8 cl 8€
Porto Tawny 10 Graham’s 8 cl 13€
Porto NP 20 Graham’s 8cl 27€
Pinneau Bourgoin 8 cl 1l2€



Vodka: 5 cl

Romanov 10€
Squadron 303 14€
Nadé 20€
Gin: 5 cl
C. Drouin Carmina 10€
Végétal, fruits rouges - FRANCE

Nuage 10€
Sec, agrumes - FRANCE

Balea Atlantic 10€
Frais, salin, agrumes, iodé - FRANCE
Citadelle 10€
Agrumes, floral, épices - FRANCE

Sugaar Orregin blanc 10€
Agrumes, épices - FRANCE

Malfy 10€
Frais, citronné - ITALY

Hendrick’s 11€
Végétal, floral - ECOSSE

Audemus Pink Pepper 11€
Floral, épicé, patissier - FRANCE

Roku Sakura Bloom 11€
Floral, herbacé - JAPON

Gin 40 12¢
Végétal, fruité - FRANCE

Brana Citron vert 13€
Frais, citronné, végétal - FRANCE

Brana Piment d’Espelette 13€
Frais, épicé, fruité - FRANCE

Parcelle 15
Rond, Floral, délicat - FRANCE

Avem Hippolais 15€
Citronné, floral, délicat - FRANCE

Ki No Bi 16€

Yuzu, épices, thé - JAPON

3€ supplément accompagnement
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Whisky Ecossais:
Naked malt

Aberlour 10 ans

Port Askraig 8 ans
Craigellachie 8 ans
Chivas 18 ans

Dalmore 12 ans

Lagavulin 16 ans

Caol ila 12 ans

Esprit Glenallachie 2014

Whisky Irlandais:
Teeling Small Batch
Bushmills 10 ans
Teeling single grain

Whisky Francais:
Armorik classic Bio
Laminak Brana

Alfred Giraud Héritage
Alfred Giraud Horizon

Whisky Japonais:
Nikka Barrel

Hibiki Harmony
Yamazaki l2ans

Whisky Taiwanais:

Kavalan Olorosso

Bourbon & Rye:

Bourbon Marker’s mark
Bourbon Bulleit
Bourbon woodford reserve
Bourbon Duke

Rye Bulleit

Rye Lot 40

5ecl
10€
11€
13€
14€
16€
16€
20€
22€
25€

5ecl
13€
14€
14€

5ecl
11€
17€
28€
30€

5cl
15€
24€
30€

5cl
22€

5ecl
11€
14€

19¢
13€
12€



CACHACA

RHUM

Cachaca: 5l
Soledad Pura 10€
Leblon 13€
Rhum: 5ecl
Longueteau blanc 10€
Gouverneur XO 15€
Depaz VSOP le6€
J.Bally 7 ans 19€
Rum: 5cl
Plantation Pineapple 10€
Mount Gay XO 14€
Appleton 12 ans 14€
L’esprit PTravellers 2007 32€
L’esprit Foursgquare 2002 40€
L’esprit Ten Cane 2008 45€
Ron: 5cl
Santiago de Cuba 8 ans 10€
Santiago de Cuba 12 ans 11€
La Progresiva 13 ans 13€
Eminente 7 ans 15€
Plantation Pérou 2006 15€
Zacapa 23 18€
Mezcal: 5cl
Lokita 12€
Mahani l6€
Tequila: 5 cl

Calle 23 10€

Herradura Silver 13€

Patron Silver 20€

Amor Reposado 30€



COGNAC

ARMAGNAC
CALVADOS

Cognac:

Pierre Ferrand Ambré

Rémy Martin VSOP

Bourgouin X0 micro-barrigue
L’Yeuse 1l’Intemporel XO
Hennessy XO

Leopold Gourmel X0 20 ans

Armagnac:
Jean Cavé VOSP

Laballe Exode XIV
Laballe Résistance
Jdean Cavé Hors d'Age
Laballe Rich 12 ans
Laberdolive 1986
Laberdolive 1984
Alabat 1999
Laberdolive 1972

Calvados:

Christian Drouin Réserve
Christian Drouin XO
Christian Drouin 1986
Christian Drouin 1984

5cl

14€
14€
20€
25€
48€
51€

5cl

10€
10€
11€
11€
16€
33€
40€
43¢
59¢€

5cl

10€
15€
45€
55€



EAU DE VIE

LIQUEUR
CREME

Eau de vie:

Grappa Nardini Bianca
Pisco Quatro Gallos
Brana Vieille Prune
Aquavit Aptekarsky
Brana Poire Wiliam
Brana Framboise

Brana Cédrat Corse
Brana Clémentine Corse

Liqueur:

Get 27 / Get 31

Pimm’s n°l

Egiazki Menta

Egiazki Menzana

Egiazki Patxaka

Egiazki Patxaran

Bailey’s

Amaretto Disaronno

Menthe pastille Giffard
Skinos

Limocello Mamma Mia
Ligqueur de melon

Izarra verte ou jaune
Bénédictine

Chartreuse verte ou jaune
Ligqueur de poire & cacao Brana
Ligueur de poire Brana
Ligqueur vervaine Brana
Ligqueur de framboise Brana
Italicus

Ligqueur Feuille de figuier

5cl

10€
11€
14¢
13€
18¢
19¢
22¢
30€

7 cl
8€

8€

8¢

9¢

9¢

9¢

9€

9¢
10€
11€
11¢
12€
13€
13€
14€
16€
16€
16€
16€
16€
16€



